

Olesen Anlæg ApS

Trollesmindevænget 11
3400 Hillerød

CVR-nr. 27 26 21 98

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. december 2016

Claus Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni 2016	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Olesen Anlæg ApS
Trollesmindevænget 11
3400 Hillerød

CVR-nr.: 27 26 21 98
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 30. juni 2003
Hjemsted: Hillerød

Direktion

Claus Olesen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Revisionsinteressentskab, Registrerede Revisorer
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed inden for anlæg af udendørs områder samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på kr. 136.078, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på kr. 431.751.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste		1.344.399	1.205.010
Personaleomkostninger	1	-1.108.417	-1.113.362
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-52.770	-16.770
Resultat før finansielle poster		183.212	74.878
Finansielle indtægter		370	2.537
Finansielle omkostninger	2	-7.654	-9.286
Resultat før skat		175.928	68.129
Skat af årets resultat	3	-39.850	-17.092
Årets resultat		136.078	51.037
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		130.000	50.000
Overført resultat		6.078	1.037
Forslag til resultatdisponering i alt		136.078	51.037

Balance 30. juni 2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		263.375	26.145
Materielle anlægsaktiver	4	<u>263.375</u>	<u>26.145</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>263.375</u>	<u>26.145</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		67.878	64.101
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.259	0
Udskudt skatteaktiv		9.052	9.500
Tilgodehavender		<u>82.189</u>	<u>73.601</u>
Likvide beholdninger		<u>747.939</u>	<u>870.755</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>830.128</u>	<u>944.356</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.093.503</u></u>	<u><u>970.501</u></u>

Balance 30. juni 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Passiver			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		101.751	95.673
Foreslået udbytte for regnskabsåret		130.000	50.000
Egenkapital	5	431.751	345.673
Leasingforpligtelser		175.540	0
Selskabsskat		39.402	15.792
Langfristede gældsforpligtelser	6	214.942	15.792
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	36.933	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		120.246	14.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	261.913
Selskabsskat		15.792	5.047
Anden gæld		273.839	328.042
Kortfristede gældsforpligtelser		446.810	609.036
Gældsforpligtelser i alt		661.752	624.828
Passiver i alt		1.093.503	970.501
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015/16	2014/15
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	996.291	847.922
Pensioner	46.045	244.628
Andre omkostninger til social sikring	24.431	17.651
Andre personaleomkostninger	41.650	3.161
	1.108.417	1.113.362
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	2
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.017	9.222
Andre finansielle omkostninger	2.637	64
	7.654	9.286
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	39.402	15.792
Årets udskudte skat	448	1.300
	39.850	17.092
4 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2015		704.647
Tilgang i årets løb		290.000
Kostpris 30. juni 2016		994.647
Opskrivninger 1. juli 2015		0
Opskrivninger 30. juni 2016		0

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver (fortsat)

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	678.502
Årets afskrivninger	52.770
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016	731.272
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016	263.375
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	254.000

5 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2015	200.000	95.673	50.000	345.673
Betalt ordinært udbytte	0	0	-50.000	-50.000
Årets resultat	0	6.078	130.000	136.078
Egenkapital 30. juni 2016	200.000	101.751	130.000	431.751

Selskabskapitalen består af 200 anparter à nominelt kr. 1.000 eller multipla heraf. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.
Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2015	Gæld 30. juni 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	0	175.540	36.933	0
Selskabsskat	15.792	39.402	0	0
	15.792	214.942	36.933	0

7 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Olesen Anlæg Holding ApS (Administrationsselskab) samt med øvrige danske koncernforbundne selskaber.

Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret fremgår af moderselskabets årsregnskab.

Der er indgået finansiel leasingkontrakt med en restforpligtelse på t.kr. 170 fordelt over 51 måneder.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.